1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _25.12.2012_

   №  5578_

О  внесении  изменений  в  поста-

новление администрации  города
Ульяновска от 24.10.2012 № 4587

В целях поддержки товаропроизводителей Ульяновской области и обеспечения населения муниципального образования «город Ульяновск» продукцией данных товаропроизводителей, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства сельского хозяйства Ульяновской области от 27.01.2012 № 47 «Об установлении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Ульяновской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению администрации города Ульяновска от 24.10.2012 № 4587 «Об организации выездной торговли на территории муниципального образования «город Ульяновск» изменение и в наименовании графы 3 слова «нестационарных торговых объектов» заменить словами «нестационарного торгового объекта».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Ульяновск сегодня».

Глава администрации города

            А.В.Букин